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問答題（共4大題，每題25分）

一、解釋名詞（每題5分，共25分）

1.水返腳

2.牛罵頭

3.鹹菜甕

4.打狗

5.阿罩霧

二、何謂隘寮？隘勇線？隘丁？它的時代背景與產業關係？

三、日治時期，臺灣不少地名因為日本人而改變稱呼，請您舉出三處並說明其理由。
    日本人在臺南興建多棟西洋近代建築且大都被指定為古蹟，請您指出三棟。

四、下列四位清朝官員對於臺灣貢獻很大，請您分別列舉其貢獻：

  　1.楊廷理（6分）

    2.蔣元樞（6分）

    3.沈葆楨（7分）

    4.黃叔璥（6分）
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（虛線以下請勿作答）


（請由虛線以下開始作答）
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（虛線以下請勿作答）


國立臺南大學104學年度                   招生考試  諮商心理學  答案卷















諮商與輔導學系碩士班







（請標明題號並依序作答，題分如試題卷所示）
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